phút ngày 22/12/2025 (trong giờ hành chính). 
- Địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Trụ sở Chi nhánh Công ty Đấu giá 

Hợp danh Lê Nguyên tại Ninh Thuận, địa chỉ: Lô 09, đường N9, phường Phan 
Rang, tỉnh Khánh Hòa.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 595.068.000 đồng (năm trăm chín 
mươi lăm triệu không trăm sáu mươi tám nghìn đồng). Giá tài sản chưa bao gồm 
các loại thuế, phí, lệ phí, các chi phí khác (nếu có).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 100.000 đồng/01 bộ hồ sơ.
- Tiền đặt trước: 20% giá khởi điểm, tương ứng với số tiền làm tròn: 

119.013.000 đồng (một trăm mười chín triệu khong trăm mười ba nghìn đồng).
- Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ ngày 27/11/2025 đến 17 giờ 00 phút 

ngày 22/12/2025 (trong giờ hành chính).
* Khách hàng tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước vào tài khoản của Công 

ty Đấu giá Hợp danh Lê Nguyên, số tài khoản: 6358589999 tại Ngân hàng TMCP